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Responsabile | SSD JP Dipartimento | Val.1 | Vval.2 | Val.3 MEDIA Richiesto Assegnato Cumulata
1 | ASSFALG CHIM/06 Biotecnologie 100 97 100 99,00 € 21.000,00 € 20.790,00 € 20.790,00
Michael
2 | POLVERARI AGR/12 Biotecnologie 100 91 94 95,00 € 30.000,00 € 28.500,00 € 49.290,00
Annalisa
3 | LAUDANNA MED/04 Medicina 96 94 95 95,00 € 50.000,00 € 47.500,00 € 96.790,00
Carlo
4 | MERRO INF/01 Informatica 84 100 98 94,00 € 49.966,00 €46.968,04 | € 143.758,04
Massimo
5 | MOLTENI L-ART/04 | Culture e 98 100 83 93,67 € 50.000,00 €46.835,00 | € 190.593,04
Monica Civilta
6 | KRAMPERA MED/15 Medicina 90 98 89 92,33 € 18.000,00 €16.619,40 | €207.212,44
Mauro
7 | FARINELLI INF/01 Informatica 83 100 93 92,00 € 50.000,00 € 46.000,00 | €253.212,44
Alessandro
8 | BAZZONI MED/04 Medicina 100 89 87 92,00 € 50.000,00 €46.000,00 | €299.212,44
Flavia
9 | LAMPIS BIO/19 Biotecnologie 98 85 90 91,00 € 29.400,00 € 26.754,00 | € 325.966,44
Silvia
10 | MALATESTA BIO/16 Neuroscienze 87 95 90 90,67 € 50.000,00 €45.335,00 | €371.301,44
Manuela , Biomedicina
e Movimento
11 | MARZOLA FIS/07 Informatica 95 96 80 90,33 € 15.000,00 € 13.549,50 | € 384.850,94
Pasquina
12 | MARIOTTI BIO/17 Neuroscienze 85 20 96 90,33 € 50.000,00 €45.165,00 | €430.015,94
Raffaella , Biomedicina
e Movimento
Movimento
13 | CECCONI CHIM/01 Biotecnologie 91 87 90 89,33 € 50.000,00 € 44.665,00 | €474.680,94
Daniela
14 | MARIOTTO BIO/10 Neuroscienze 83 94 91 89,33 € 36.000,00 € 32.158,80 | €506.839,74
Sofia , Biomedicina
Giovanna e Movimento
15 | PALMIERI BIO/10 Neuroscienze 100 84 84 89,33 € 50.000,00 € 44.665,00 | €551.504,74
Marta , Biomedicina
e Movimento
16 | SIMONATI MED/39 Neuroscienze 89 92 85 88,67 € 30.000,00 € 26.601,00 | €578.105,74
Alessandro , Biomedicina
e Movimento
17 | CALDERAN BIO/16 Neuroscienze 85 89 92 88,67 € 30.000,00 € 26.601,00 | €604.706,74
Laura , Biomedicina
e Movimento
18 | ZOCCATELLI CHIM/10 Biotecnologie 97 86 82 88,33 € 49.950,00 €44.120,84 | €648.827,58
Gianni
19 | FURINI AGR/07 Biotecnologie 91 88 84 87,67 € 49.500,00 €43.396,65 | €692.224,23
Antonella
20 | ROMEO FIS/07 Informatica 98 77 87 87,33 € 45.000,00 €39.298,50 | €731.522,73
Alessandro
21 | DONADELLI BIO/10 Neuroscienze 90 81 90 87,00 € 50.000,00 € 43.500,00 | €775.022,73
Massimo , Biomedicina
e Movimento
22 | BUFFELLI BIO/09 Neuroscienze 79 920 91 86,67 € 49.200,00 €42.641,64 | €817.664,37
Mario Rosario , Biomedicina
e Movimento
23 | TINAZZI MED/26 Neuroscienze 89 920 80 86,33 € 16.200,00 €13.985,46 | € 831.649,83
Michele , Biomedicina
e Movimento
24 | SCHENA M-EDF/02 | Neuroscienze 98 66 94 86,00 € 33.500,00 € 28.810,00 | € 860.459,83
Federico , Biomedicina
e Movimento
25 | ZAPPAROLI AGR/16 Biotecnologie 93 68 96 85,67 € 27.960,00 € 23.953,33 | €884.413,16
Giacomo
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GIBELLINI MED/07 Diagnostica e 100 98 97 98,33 € 20.000,00 € 19.666,00 € 19.666,00
Davide Sanita

Pubblica
CASSIA SECS- Economia 95 82 94 90,33 € 6.000,00 €5.419,80 € 25.085,80
Fabio P/08 aziendale
CARRA ING- Informatica 91 82 97 90,00 € 9.900,00 €8.910,00 € 33.995,80
Damiano INF/05
DURET IUS/10 Scienze 90 92 88 90,00 € 6.000,00 € 5.400,00 € 39.395,80
Paolo giuridiche
BERTOLDI BIO/10 Neuroscienze 73 97 93 87,67 € 20.000,00 € 17.534,00 € 56.929,80
Mariarita , Biomedicina

e Movimento
CIMA M-PED/01 | Scienze 88 81 73 80,67 € 15.000,00 €12.100,50 € 69.030,30
Rosanna Umane
TAMBURIN MED/26 Neuroscienze 51 86 94 77,00 € 20.000,00 € 15.400,00 € 84.430,30
Stefano , Biomedicina

e Movimento
PRAVADELLI ING- Informatica 74 80 50 68,00 € 20.000,00 € 13.600,00 € 98.030,30
Graziano INF/05
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